

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۱۰۶ - مسلسل ۳۰۹۶

۴ صفحه

May ۲۰۲۳

Vol.3096 - No.3106

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انقلاب خراسان شمالی

برای اتصال شبکه گاز استان به شبکه جدید سرخس؛

گاز شهرستان فاروج به مدت پنج روز قطع می شود

آماده سازی نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان
زودتر از موعد مقرر



عکس: ایرنا



آگهی جذب مشمول وظیفه به صورت امریه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در نظر دارد

تعدادی مشمول وظیفه به تاریخ اعزام به خدمت ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ و از بین فارغ التحصیلان رشته های عمران، معماری و نقشه برداری در مقطع کارشناسی و بالاتر، جهت خدمت در شهرستان اسفراین جذب نماید، لذا از متقاضیان محترم تقاضا می شود به منظور ثبت نام اینترنتی، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ از طریق سایت www.bonyadmaskan.ir نسبت به تکمیل فرم ثبت نام امریه اقدام و با ارائه کدرهگیری و پرینت واصله از سامانه مذکور، اصل برگ اعزام بخدمت و مدرک تحصیلی، به آدرس؛ بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، کوچه مرتضوی (بجنورد، خیابان شهید بهشتی، کوچه شهید دست پاک) بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی - اموراداری، مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۵۸ - ۳۲۲۴۶۵۵۶ - ۳۲۲۴۱۷۸۸ - ۳۲۲۴۴۲۳۳

نحوه جذب از طریق آزمون و مصاحبه بوده و در صورت قبولی در آزمون و در شرایط برابر، افراد بومی شهرستان، فارغ التحصیلان دانشگاه های دولتی، افراد دارای معدل بالا، افراد دارای سابقه اجرائی قابل قبول و مستند، در اولویت خواهند بود.

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۷۱۹۲۹۸

فراخوان مزایده عمومی



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی در نظر دارد
بنابر قانون برگزاری مناقصات نسبت به مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید

شماره مزایده	عنوان پروژه	برآورده اولیه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۰۳/۳۲/۰۲	قرارداد اجاره مجموعه سنگ شکن و کارخانه آسفالت ۶۰ تنی فاروج	۳,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰
۰۳/۳۲/۰۳	فروش اقلام اسقاط و ضایعات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی	۱,۹۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۹۶,۴۵۰,۰۰۰

* زمان انتشار مزایده در سامانه ستاد روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ می باشد

* مهلت دریافت اسناد: جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی

www.setadiran.ir تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ مراجعه نمایید.

* مهلت و محل تحویل اسناد: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ در سامانه درج نمایند و پاکات مربوط به ضمانت نامه را تا پایان وقت اداری همان روز تحویل دبیرخانه اداره کل نمایند.

* ساعت، روز و محل بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ در محل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی.

* جهت بازدید از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۳:۳۰ ظهر و از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ الی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ با هماهنگی اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان فاروج (جهت مزایده اجاره کارخانه آسفالت) و جمعدار اموال آقای عوضپور (۰۹۱۵۵۸۴۲۳۴۶) (جهت مزایده فروش اموال اسقاطی) هماهنگی بعمل آید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۷۱۷۸۵۹

آماده سازی نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان زودتر از موعد مقرر

تفاهیه/ جواد یزدی

مختار شاهی رئیس گروه برق و ابزار دقیق دفتر فنی نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان در بازدید رسانه‌ای از آماده سازی این نیروگاه که یکی از بزرگترین نیروگاه های کشور در ۱۲ کیلومتری جنوب شرقی با ظرفیت ۱۴۳۴ مگاوات و تولید ۲ درصد برق کشور که با یک ایستگاه ۴۰۰ کیلو ولتی به شبکه سراسری متصل می شود خبر داد.



شاهی اظهار کرد: سوخت این نیروگاه از گاز با پشتیبانی گازوئیل استفاده میشود و هیچ نوع سوخت دیگری از جمله مازوت در آن استفاده نمی شود، یکی از دلایل راندمان بالا بخش بخار می باشد که هیچ سوختی مصرف نمی کند از همان حرارت ناشی از واحدهای گازی بویلرها فعال شده و بخار مورد نیاز را برای واحدهای بخار تولید می کند.

راندمان سیکل ترکیبی این نیروگاه بیش از ۴۸ تا ۵۰ درصد است که اگر واحد بخار از مدار خارج شود واحدهای گازی بین ۳۶ تا ۳۶ درصد تولید دارند.

وی افزود برای گذر از پیک تابستان با تمهیداتی که اندیشه کردیم باعث شد از موعد مقرر و زودتر نیروگاه به روز رسانی و اورهال شود که بدون هیچ مشکل یا قطعی برق از پیک بار عبور کنیم از جمله ارتقاهایی که صورت گرفته چندین مورد می توان اشاره کرد:

ارتقاء سسی تی ۶۰ در واحد های ۱ و ۲ گازی که افزایش ۱۰ مگاوات در هر واحد را همراه داشت

ارتقاء تی ۷۵ در واحدهای و ۴ گازی که

با نصب پره های جدید توان تولید به ۱۲ الی ۱۴ مگاوات افزایش یافته است

ارتقاء سیستم مزیا و خنک کننده ورودی کمپرسورها که با نصب تجهیزات خاص دمای ورودی در کمپرسورها کاهش پیدا کرده و افزایش ۱۵ مگاوات در هر واحد را داشته

اجرای پروژه IGV+++ در ۶ واحد گازی با افزایش ۱۰ مگاوات در هر واحد

ارتقای جزئی در ۵ واحد گازی افزایش یک و نیم مگاوات در هر واحد

اجرای پروژه های EMS,MAPTUNE در ۶ واحد گازی با افزایش ۲ مگاوات در هر واحد

شاهی در بحث آلودگی زیست محیطی اظهار داشت از نظر علمی حرارت تولید شده در این واحدها هیچگونه آسیب به محیط زیست نرسانده و تاثیر گذار نیست

دمای خروجی توربین ها حدود ۵۰۰ درجه می باشد و زمانی که وارد جو آسمان می شود با توجه به جابجایی و حرکت هوا عملا خنثی شده و تاثیر در روند گرم

بحث جلوگیری از افزایش خوردگی و کارکرد طولانی مدت نیروگاه های بخار چون سیستم هایی که مرتب با آب در ارتباط باشند خوردگی به شدت افزایش پیدا خواهد کرد آب مصرفی این نیروگاه از سد برزو تامین می شود که برای استفاده در صنعت بسیار نامناسب می باشد باید این آب تسویه شود هم از نظر فیزیکی و هم از نظر شیمیایی که خالص ترین آبی که می شود تولید کرد را تولید کرد آبی به شدت خالص ه زمانی وارد بویلرها می شود مشکلی ایجاد نکند

رهنما افزود توجه به بهینه سازی که انجام دادیم کمترین مصرف آب را در این نیروگاه داریم مقدار مصرف آب کمتر از ۲ درصد آب شهری و کمتر از نیم تا ۴ دهم درصد از آب کشاورزی منطقه است

صرف آب نیروگاه حدودا بین ۶ تا ۸ لیتر در ثانیه می باشد

نیروگاه سیکل ترکیبی شهرستان شیروان با حدود ۲۵۰ نفر نیروی رسمی و شرکتی در حال تولید ۲ درصد برق کشور می باشد

مختار شاهی در پایان اعلام داشت کلیه تعمیرات اساسی و نیمه اساسی و بازدیدها در موعد مقرر خودش انجام شده و به اهتمام رسیده واحدهای ۵۶ که ارتقا داشتیم حدودا ۱۲ الی ۱۴ مگاوات به ظرفیت واحد اضافه شده تعمیرات واحد ۱ بخار به موقع انجام گرفته و به شبکه سراسری پیوسته تمامی طرح های ارتقایی سال های گذشته انجام شده و معایب برطرف شده و تنها خواهشی که از مردم دارم رفه جویی در مصرف برق و بهینه مصرف کردن آن است.

خبر

برای اتصال شبکه گاز استان به شبکه جدید سرخس؛
گاز شهرستان فاروج
به مدت پنج روز قطع می شود



گروه خبر / شاهرادی
Sea_love_62@yahoo.com

مدیر عامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: جریان گاز ۱۵ هزار مشترک شهرستان فاروج و شیروان برای اتصال به شبکه جدید گاز سرخس از صبح روز سوم خردادماه جاری به مدت پنج روز قطع می شود.

سید محمود هاشمی روز شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: در مرحله نخست این قطعی مشترکان قبل فاروج تا ابتدای شهر شیروان را شامل و در مرحله دوم نیز گاز از روستاهای شرق شیروان تا کارخانه سیمان قطع می شودوی افزود: این عملیات به دلیل تغییر کلاس (ضخامت) خط انتقال و اتصال قلمه جدید خط سرخس - نکا انجام می شودوی با اشاره به اینکه عملیات ارتقای کلاس خط انتقال گاز از سوم خردادماه آغاز می شود، گفت: حریم فعلی اجازه هرگونه مستحذات در ۲۰۰ متر از هر طرف را نمی دهد، اما با این تغییر در خط لوله، ۶۴ هکتار از اراضی برای ساخت و ساز بوژه چشم تولید مسکن آزاد می شود. هاشمی اظهار کرد: با این عملیات، گاز حدود ۶۲ روستا و ۱۲ هزار مشترک در فاروج قطع خواهد شدوی با بیان اینکه شیر قطع گاز در هر ۲۵ کیلومتر وجود دارد، افزود: هنگام جابه جایی لوله ها، امکان نشستی در ۲ طرف خط لوله وجود دارد که در این صورت، ممکن است قطعی گاز به شهرستان های شیروان و قوچان نیز برسد. مدیر عامل شرکت گاز خراسان شمالی گفت: شهروندان در صورت هر گونه مشکل با سامانه ۱۹۴ تماس و همچنین نسبت به سوخت جایگزین اقدام و از بسته بودن شیر گاز اطمینان حاصل کنند از هرگونه دست کاری علمک گاز در منازل خودداری کنند.

با هدف تامین ایمنی عبور و مرور جاده ای؛
۳۰۰ کیلومتر از محورهای خراسان
شمالی خط کشی شد

تفاهیه/احمدزاده

۳۰۰ کیلومتر از محورهای خراسان شمالی با هدف تامین عبور و مرور جاده ای طی فروردین ماه امسال خط کشی شد. حامد معروف معاون راهداری این اداره کل گفت: ۳ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای عملیات خط کشی محورهای استان طی فروردین ماه امسال به منظور ایمن سازی جاده ها و تردد روان وسایل نقلیه هزینه شده است. وی با بیان این که پیش بینی می شود هزار و ۵۰۰ کیلومتر از محورهای خراسان شمالی طی امسال خط کشی شود، افزود: عملیات خط کشی جاده ها با اولویت محورهای پر تردد و برترصادف اجرا می شود و با توجه به سرعت تابلو و علائم در طول محورها و کمبود تجهیزات عمودی، استفاده از خط کشی و علائم افقی جایگزین مناسبی برای هدایت مسیر وسایل نقلیه است. معروف اظهار کرد: طی ماه گذشته ۳ هزار عدد علائم تهیه و نصب، ۵۰۰ متر گارد ریل و ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع علائم و خط نوشته اجرا شدوی خاطر نشان کرد: کاربران جاده ای از طریق تماس با سامانه گویای ۱۴۱ می توانند هرگونه مشکل مشاهده شده در محورهای مواصلاتی استان را اطلاع دهند تا در اسرع وقت رفع شود.

سیل دهه راس بره آهوی میانداشت
خراسان شمالی را تلف کرد

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی گفت: بارندگی و سیل اخیر در پناهگاه حیات وحش میانداشت شهرستان جاجریم سبب تلف شدن دهه راس بره آهو شد. رضا شکاریان با بیان اینکه اکنون فصل زایمان آهوان است اظهار کرد: بارش های یک هفته اخیر بیشتر بصورت سیل و تگرگ بود که سبب گرفتار شدن حیات وحش در سیلاب و از بین رفتن بره آهوان شدوی با اشاره به تخریب تمام راههای دسترسی به محیط بانی ها و منابع آبی میانداشت به علت سیل گفت: پایش منطقه به سختی انجام می شود از این رو هنوز برآورد درستی از تعداد آهوان تلف شده در دسترس نیست. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی افزود: سیل در منطقه میانداشت همچنین سبب تلف شدن یک نفر شتر شد. پناهگاه حیات وحش میانداشت در شهرستان جاجریم، زیستگاه بوزپلنگ ایرانی است و جمعیت آهوان در این منطقه به عنوان طعمه اصلی این گربه سان زیبا دارای اهمیت است. منطقه حفاظت شده میانداشت با گستره ۸۵ هزار هکتار از امن ترین زیستگاه های بوز ایرانی است که در سال ۱۳۵۲ زیر حفاظت قرار گرفته است.

روند مثبت توسعه در خراسان شمالی با صادرات به ۲۳ کشور جهان

حنا، کتیرا، شیرین بیان، پودر کارابا، گلرنگ، اسانس باریکه، ضد یخ، کشش است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: محصولات استان به ۲۳ کشور صادر شد که عمده کشورهای صادراتی استان شامل عراق، ترکمنستان، افغانستان، ترکیه، امارات متحده عربی، پاکستان، آذربایجان، فدراسیون روسیه و آلمان است.

وی خاطر نشان کرد: از ۲۳ کشور هدف صادراتی، چهار کشور هدف جدید استان بود که شامل کشورهای لبنان، سومالی، اردن و هند است.

رشد ۶۹ درصدی درآمد گمرک

سرپرست گمرک خراسان شمالی در خصوص صادرات ۱۴۰۲ استان گفت: ۲۲۰ هزار تن کالا در سال گذشته از گمرک استان صادر شد که این رقم نسبت به سال ماقبل ۱۲ درصد افزایش دارد.

علی امانی اظهار کرد: ارزش ریالی کالاهای صادراتی از گمرک استان در سال گذشته ۸۵ میلیون و ۴۱۳ هزار دلار ثبت شد که این رقم نسبت به سال ماقبل ۳۴ درصد کاهش دارد. درآمد وصولی گمرک خراسان شمالی در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲ هزار میلیارد ریال بودوی با اشاره به رشد ۶۹ درصدی درآمد گمرک استان در سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۱ افزود: درآمد وصولی گمرک استان در سال گذشته بیش از ۲ هزار میلیارد ریال بود.

سرپرست گمرک خراسان شمالی با بیان اینکه بیش از ۳۰ شرکت در استان در زمینه صادرات کالا فعالیت دارند که کالاهای خود را از به بیش از ۲۰ کشور صادر می کنند اظهار کرد: عمده کالاهای صادراتی استان شامل محصولات پتروشیمی، محصولات فولادی، محصولات و مصنوعات پلاستیکی، اسید سیتریک و گرانول است.

وی گفت: فرودین ماه امسال بیش از ۱۵ هزار تن کالا به ارزش پنج میلیون دلار از طریق گمرک استان به خارج از کشور صادر شد که میزان صادرات به لحاظ ارزشی ۹ درصد و به لحاظ وزنی ۱۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد دارد. /ایرنا

جاری نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافت. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی در این خصوص گفت: میزان صادرات کالا از استان در سال گذشته ۵۱۰ هزار تن ثبت شد که این رقم نسبت به سال ماقبل ۳۲ درصد افزایش دارد.

ارزش صادرات کالا از استان براساس آمار گمرک در سال گذشته ۸۵.۴ میلیون دلار است. حسین حاجی بگلو اظهار کرد: ارزش صادرات کالا از استان بر اساس آمار دارندگان کارت بازرگانی در سال گذشته ۱۴۸.۵ میلیون دلار ثبت شده است که این رقم نسبت به سال ماقبل ۳۱ درصد کاهش دارد.

وی افزود: ارزش صادرات کالا از استان براساس آمار گمرک در سال گذشته ۸۵.۴ میلیون دلار است که این رقم نسبت به سال ماقبل ۳۴ درصد کاهش دارد. همچنین وزن کالاهای صادر شده از گمرک استان در سال گذشته ۲۲۱ هزار تن است که این رقم نسبت به سال ماقبل ۱۲ درصد رشد دارد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی ادامه داد: عمده محصولات اظهار شده از طریق گمرک استان شامل محصولات پتروشیمی (کود اوره و آمونیاک)، محصولات فولادی، مصنوعات پلاستیکی، رب گوجه فرنگی و الکترون است که به کشور های مختلف از جمله ترکمنستان، آلمان و عراق صادر شد.

صادرات ۱۷ محصول جدید

حاجی بگلو در ادامه عنوان کرد: عمده کالاهای صادراتی استان در سال گذشته شامل محصولات پتروشیمی (اوره، آمونیاک ملامین)، محصولات فولادی، سیمان، شمش آلومینیوم، فوم طرح دار و ابزارهای طرح دار پلی استاترن، رب گوجه فرنگی، گرانول لاستیک، کف پوش، اسید سیتریک و مصنوعات آلومینیوم است.

محصولات پتروشیمی (اوره، آمونیاک ملامین) و فولادی عمده کالاهای صادراتی خراسان شمالی است.

وی افزود: ۱۷ محصول کالای صادراتی جدید شامل کمپرسور، خوراک دام و طیور، کامپاند پلی اتیلن، لوازم شوینده، گالن، دستگاه نانویی، بادام، ترخون، چای سبز، پودر

تلاش برای افزایش مرادوات اقتصادی با اعزام و پذیرش هیات های تجاری و افزایش میزان صادرات کالا به لحاظ وزنی بخشی از اقدامات مسوولان دولت سیزدهم در خراسان شمالی است که موجب شد محصولات تولیدی این خطه از ایران به ۲۳ کشور جهان صادر شود.

خراسان شمالی با داشتن واحدهای بزرگ پتروشیمی، فولاد، لوله گستر اسفراین و آلومینیای جاجریم در رتبه هفدهم استان های برخوردار از واحدهای بزرگ صنعتی قرار دارد و در سال های اخیر توانسته گره بی تحرکی را از اقتصاد استان باز کند و با افزایش کشورهای هدف صادرات، محصولات فولادی و پتروشیمی را صادر کند.

تحرکات اقتصادی خراسان شمالی دیگر همچون گذشته بسته به چند کشور همسایه نیست و مرزها در درنوردیده و محصولات این استان یک میلیون نفری اینک به ۲۳ کشور عراق، ترکمنستان، افغانستان، ترکیه، امارات متحده عربی، پاکستان، ازبکستان، آذربایجان، فدراسیون روسیه، آلمان، لهستان، ارمنستان، گرجستان، قزاقستان، موریس، ایتالیا، صربستان، لبنان، سومالی، سوریه، اردن، هند و چین صادر می شود. خراسان شمالی بستر ۳۴۴ هزار عرصه کشاورزی است و سالانه بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن محصولات کشاورزی در آن تولید می شود بسیاری از این محصولات همچون انگور، زعفران، سیب زمینی، پیاز و خشکبار خواهان زیادی در سایر نقاط جهان دارد و برای شکوفایی بیشتر اقتصاد به این سمت گام بر می دارد. تلاش برای افزایش مرادوات اقتصادی با کشورهای مختلف، اعزام و پذیرش هیات های تجاری و افزایش میزان صادرات کالا به لحاظ وزنی بخشی از اقدامات مسوولان دولت سیزدهم در خراسان شمالی است که موجب شد تا صادرات به لحاظ وزنی افزایش یابد.

افزایش ۳۲ درصدی صادرات

اگرچه این خطه از شمال شرق کشور زیرساخت های مناسب شبکه ریلی، هوایی و جاده ای برای صادرات ندارد ولی میزان صادرات خراسان شمالی در دولت سیزدهم چشم یافته است و به طوری که صادرات در فروردین ماه سال

هشدار مالیاتی به مشاغل خاص

برخورد با پزشکانی که از کارتخوان فراری هستند و وجه نقد می گیرند

شده پیگیری قضایی انجام می شود که چهار پزشک در سال گذشته مشمول شناسایی جرم در قوه قضائیه شدند و ترتیبات قانونی لازم هم علیه آنها اجرا شده است.

رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی تاکید داشت: تعداد پزشکان و نیز مراجعات مردم به پزشکان زیاد است و سازمان امور مالیاتی قطعا با متخلفان برخورد می کند.

محمد آربین نژاد کارشناس اقتصاد مالی در گفتگو با تابناک اقتصادی اظهار داشت: فرار مالیاتی چالش بزرگی برای دولت ها در سراسر جهان ایجاد و آنها را از درآمدهای بسیار مورد نیاز برای خدمات عمومی و توسعه محروم می کند. برای مبارزه موثر با فرار مالیاتی، شناسایی بخش هایی که بیشترین موارد عدم رعایت را نشان می دهند ضروری است؛ بخش هایی مانند پزشکان، آهن فروشان، طلا فروشان، وکلا، آرایشگاه ها، شرکت های املاک و رستوران ها که گرایش های قابل توجهی به فرار مالیاتی دارند. این بخش ها باید کانون اصلی تلاش های اصلاحات مالیاتی برای تضمین مالیات واقعی و به حداقل رساندن فرار مالیاتی باشند. به طور مثال، بررسی مالیات سرانه در مشاغل و اصناف پردرآمد نشان می دهد که شکاف مالیاتی چشمگیری بین درآمد واقعی این مشاغل و میزان مالیات پرداخت شده وجود دارد.

این در حالی است که بررسی های تابناک اقتصادی نشان می دهد، سرانه مالیات مقطوع پزشکان و دندانپزشکان در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به ترتیب ۲۰ و ۲۰.۵ میلیون تومان بوده است. مسلمانان سهم قابل توجهی از درآمد برخی از پزشکان به دلیل عدم استفاده از کارتخوان ها، از چشم سامانه های مالیاتی به دور بوده است.



سازمان امور مالیاتی داشت، مراتب به مراجع نظارتی در مجلس شورای اسلامی ابلاغ شد و سازمان امور مالیاتی تکلیف خود را در ارائه گزارش و پیگیری در اجرای ماده ۲۳۴ قانون مالیات های مستقیم به انجام رسانده است. به گفته این مقام مسئول مالیاتی: پزشکانی که از دستگاه کارتخوان استفاده نمی کنند، با شناسایی حساب های شخصی یا حساب های بستگانشان که از آن طریق پول دریافت می کنند، درآمدهایشان را احصا می کنیم و نسبت به درآمدهای احصا شده مطالبه مالیات را خواهیم داشت.

رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی افزود: مستوفی افزود: سازمان امور مالیاتی صرفا مراتب به سازمان نظام پزشکی اعلام شد و در چهار گزارش فصلی طبق تکلیفی که

محسوب می شود. وی گفت: سازمان امور مالیاتی مکلف است به مراجع مربوطه اعلام کند و سازمان نظام پزشکی موظف است بعد از پیگیری ها، تخلف آن پزشکان حل نشد، به مراجع قضایی اعلام کند. مستوفی خاطرنشان کرده است: از مجموع ۴۲ هزار گزارشی که در سامانه سوت زنی سازمان امور مالیاتی از طریق مردم دریافت کردیم، ۷۵ درصد گزارش ها درباره تخلفات پزشکان بوده است.

مستوفی افزود: سازمان امور مالیاتی صرفا مراتب به سازمان نظام پزشکی اعلام شد و در چهار گزارش فصلی طبق تکلیفی که

می تواند مصداقی از برخی جرم هایی که در قانون مجازات اسلامی گفته شده تلقی شود. این اظهارات حالا با واکنش رئیس مرکز بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی سازمان امور مالیاتی کشور همراه شده و مستوفی در این باره گفته است: اگر به این نتیجه رسیده شود که این وجوه وقتی نقد دریافت می شود، مازاد بر حق الزحمه است، قطعا پیگیری تعزیراتی خواهد داشت، اما در نظام مالیاتی با توجه به پیاده سازی سامانه مودیان و قانون پایانه های فروشگاهی از ابتدای سال ۱۴۰۲ پزشکان مکلف به استفاده از دستگاه کارتخوان شده اند و تخلف از این حکم قانونی، با اینکه ممکن است تخلف تعزیراتی نباشد، تخلف از قانون

برای مبارزه موثر با فرار مالیاتی، شناسایی بخش هایی که بیشترین موارد عدم رعایت مالیاتی را نشان می دهند، ضروری است؛ بخش هایی مانند پزشکان، آهن فروشان، طلا فروشان، آرایشگاه ها، شرکت های املاک و رستوران ها که گرایش های قابل توجهی به فرار مالیاتی دارند. این بخش ها باید کانون اصلی تلاش های اصلاحات مالیاتی برای تضمین مالیات واقعی و به حداقل رساندن فرار مالیاتی باشند.

به گزارش تابناک اقتصادی؛ در سال های اخیر، یکی از چالش ها و مشکلات مردم در رویارویی با پزشکان، تاکید آنها بر دریافت پول نقد از پزشکان بوده است. به گونه ای که بسیاری از پزشکان در سراسر کشور، از ارائه خدمات بانکی در بستر کارتخوان به مردم خودداری می کنند. هر چند شهرپور ماه سال گذشته، خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت در نشست خبری گفته بود: برخی پزشکان در خصوص دریافت ویزیت فقط مساله کارت به کارت و یا پرداخت نقدی را مطرح می کنند، اما از آنجا که حساب ها توسط بانک مرکزی یکپارچه شده و توسط دولت رصد می شود، عملا این راه ها، مفری برای نپرداختن مالیات محسوب نمی شود. حال چند روز پیش، سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در گفتگویی در پاسخ به این که برخی از پزشکان به جای استفاده از کارتخوان از بیمار پول نقد را برای ویزیت دریافت می کنند تا مالیات ندهند، آیا تعزیرات به این موضوع ورود می کند، گفت: این موضوع جزو تخلفات تعزیراتی و در حیطه تعزیرات نیست، ولی از آنجایی که سازمان امور مالیاتی بخواهد میزان درآمد آنها را لحاظ و مالیات اخذ کند، امکان صحت سنجی نیست که چه مقداری دریافت شده و ممکن است تخلفی در آن زمینه باشد و حتی

جنب و جوش پیامکی بانکها برای طرح جدید فروش خودروی وارداتی

تسهیل شرایط خرید/ مردم برای خودروی برقی صف می بندند؟

بررسی ها نشان می دهد، رویکرد جدید وزارت صمت مبنی بر عرضه خودروهای برقی وارداتی در بستر سامانه فروش در شرایطی است که به نظر می رسد در کنار کاهش مبلغ مورد نیاز برای بلوکه کردن، محدودیت داشتن پلاک فعال، حذف شده است و افرادی که دارای پلاک فعال هستند نیز می توانند در طرح فروش خودروهای برقی ثبت نام کنند. مسلمانان تسهیل فرایند عرضه و فروش خودروهای برقی در راستای شعار مسئولان صمت مبنی بر برقی شدن خودروها در کشور و کمک به ناترازی مصرف بنزین است؛ اما سوال مهم این است که استقبال مردم چگونه خواهد بود؟ آیا سامانه فروش این خودروها، همچون سامانه فروش خودروهای داخلی در سال های گذشته، به دلیل هجوم خریداران، قفل خواهد کرد یا فضای خرید گرمایی نخواهد داشت؟ پاسخ به این سوالات نیازمند بررسی موارد مختلفی است. به گونه ای که قدرت خرید بسیاری از مردم کاهش یافته و حالا شناس رسیدن به خودروی برقی آن هم از نوع وارداتی به دلیل قیمت بالا، به گروه خاصی تعلق دارد. از سوی دیگر، نگرانی ها از نبود ایستگاه های شارژ به اندازه کافی و چالش های احتمالی در زیرساخت خدماتی برای خودروهای برقی، احتمالا استقبال چندان از این خودروها صورت نگیرد.



داده خواهد شد. ۳- عدم واریز وجه در هر یک از مراحل ذکر شده و حداکثر ۵ روز پس از فراخوان صورت گرفته، به منزله انصراف از طرح بوده و متقاضی به طور کلی از اولویت بندی سامانه خودروهای وارداتی حذف می گردد. ۴- متقاضیانی که علی رغم مسدود سازی مبلغ اعلام شده، اقدام به ثبت نام نکنند نیز به طور کلی از اولویت بندی سامانه خودروهای وارداتی حذف می گردند.

۵- اطلاعات کلیه متقاضیان مرتبط با این طرح حسب ماده ۱۹ آیین نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی و طرح مالیات بر عایدی سرمایه در اختیار نهادهای ذیربط قرار می گیرد.

پس از ثبت نام و اولویت بندی و ارسال اطلاعات، نوبت ارسال دعوتنامه و عقد قرارداد خواهد بود. به گونه ای که در این مرحله، دعوتنامه از سوی عرضه کنندگان برای متقاضیان ارسال خواهد شد و عقد قرارداد صورت خواهد گرفت. اطلاعات مذکور در بخش پایانی به نکات مهمی پرداخته است که تاکید دارد: ۱- امکان انصراف از معامله تا زمان انعقاد قرار داد نهایی یا وارد کننده خودرو از سوی خریدار در سامانه، بدون جریمه، وجود دارد. ۲- صرف افتتاح حساب و کالتی و ثبت نام اولیه در سامانه یکپارچه هیچ تعهدی مبنی بر تخصیص خودرو ایجاد نخواهد کرد و به میزان عرضه صورت گرفته به تقاضاها پاسخ

کننده پیامک مراجعه کنند تا منابع ریالی، برای چند روز هم که شده در بانک مورد نظر، مسدود و فریز شود.

بر این اساس، نخستین اطلاعیه رسمی منتشر شده در سامانه جدید عرضه خودروهای برقی وارداتی، متقاضیان خرید خودروی برقی وارداتی از امروز (یکشنبه ۳۰/۲/۱۴۰۳) لغایت روز شنبه ۰۵/۰۳/۱۴۰۳ تا ساعت ۲۳:۵۹ می توانند ثبت نام انجام داده و یک اولویت از سبد محصولات اعلامی در اطلاعیه بعدی را انتخاب نمایند.

در این میان، شرط مهم بلوکه کردن ریال در حساب بانکی، همچون سازه کار عرضه خودروهای وارداتی در اسفندماه ۱۴۰۱، برای خودروهای برقی نیز در نظر گرفته شده است. به گونه ای که هر شخص متقاضی خودروی برقی، باید تا ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه هفته جاری یعنی دوم خردادماه ۱۴۰۳، یکی از حساب های خود را نزد شعب بانک های واجد شرایط اعلامی در سامانه به نام خودرو برقی وارداتی و کالتی و مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان مسدود نمایند. همچنین تاکید شده است: تا زمان اعلام نتایج قطعی، مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان باید در حساب بانکی مسدود مانده و برداشت وجه به منزله ابطال ثبت نام است. در ادامه پس از پایان ثبت نام، اولویت بندی در حضور نهادهای نظارتی صورت خواهد گرفت و متقاضیان می توانند وضعیت تخصیص را برپوفایل خود مشاهده نمایند.

فروش خودروهای برقی وارداتی از امروز/ ۱۰۰ میلیون تومان در حساب بانکی بلوکه کنید/ مردم برای خرید خودروی برقی صف می بندند؟

به نظر می رسد در کنار کاهش مبلغ مورد نیاز برای بلوکه کردن، محدودیت داشتن پلاک فعال، حذف شده است و افرادی که دارای پلاک فعال هستند نیز می توانند در طرح فروش خودروهای برقی ثبت نام کنند.

به گزارش تابناک اقتصادی؛ سامانه جدید عرضه خودروهای برقی وارداتی راه اندازی شد؛ این خبری است که یک مقام مسئول در وزارت صمت داده است و از فردا کلید می خورد. این در حالی است که حدود دو هفته قبل مدیر سامانه یکپارچه خودروها از نخستین طرح فروش خودروهای برقی و هیبریدی وارداتی از عصر یکشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه خبر داده بود؛ با این تفاوت که متقاضیانی امکان خرید این خودروها را داشتند که اسفندماه ۱۴۰۱ مبلغ ۵۰۰ میلیون تومانی در حساب و کالتی خود بلوکه کرده بودند. اما حالا با آغاز به کار سامانه جدید، شرایط تسهیل شده است و همه شهروندان می توانند برای خرید خودروهای برقی، شانس خود را امتحان کنند؛ به گونه ای که برخی بانک ها با ارسال پیامک به شهروندان و مشتریان بانکی خود، از آنها دعوت کرده اند تا برای افتتاح حساب و کالتی بابت ثبت نام خودروهای برقی به شعب بانک عامل ارسال

اخبار

مرکز رسانه قوه قضائیه:

تا زمانی که شبکه‌های اجتماعی برای مردم مسدود باشند، رئیس قوه قضائیه هم فعالیتت در آن‌ها نخواهد داشت.

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: حساب‌های منتسب به رئیس عدلیه در این شبکه‌ها و سکو‌ها، هیچگونه ارتباطی با شخص رئیس قوه قضائیه و قوه قضائیه ندارند. مادامیکه این شبکه‌های اجتماعی برای عموم مردم به موجب مقررات مسدود باشند، ریاست قوه قضائیه نیز همانند مردم در آنها هیچگونه فعالیتت نخواهد داشت.

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: در پی انتساب برخی از حساب‌های کاربری در شبکه‌های اجتماعی مسدود به رئیس قوه قضائیه، مجدداً به اطلاع می‌رساند، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس دستگاه قضا، در شبکه‌های اجتماعی و سکو‌های مجازی (پلتفرم) مسدودشده (فیلتر) دارای هیچ حساب کاربری نیست و حساب‌های منتسب به رئیس عدلیه در این شبکه‌ها و سکو‌ها، هیچگونه ارتباطی با شخص رئیس قوه قضائیه و قوه قضائیه ندارند.

شایان ذکر است، مادامیکه این شبکه‌های اجتماعی برای عموم مردم به موجب مقررات مسدود باشند، ریاست قوه قضائیه نیز همانند مردم در آن‌ها هیچگونه فعالیتت نخواهد داشت.

اعتراض تند عبدی به رئیسی: نمی‌شود سلطان سکه را در مدت کوتاه اعدام کنید اما نوبت وزیر خودتان رسید همه چیز غیرشفاف شود

عباس عبدی نوشت: اینکه نمی‌شود کسی را به نام سلطان سکه بگیرد و در یک فضای ملتهب در مدت کوتاهی اعدام کنید، ولی نوبت وزیر خودتان که می‌رسد همه چیز غیرشفاف شود!

عباس عبدی در یادداشتی با عنوان «نتیجه حمایت از وزیر» در روزنامه اعتماد نوشت: ماجرای آقای ساداتی‌نژاد وزیر جهاد دولت! منحصر به فردترین مورد فساد است که پس از انقلاب رخ داده است. یک مجموعه سیاسی در آخرین سالی که در دستگاه قضایی بودند با تشکیل دادگاه‌هایی خارج از ضوابط

متعارف قانونی برای مبارزه با فساد افراد زیادی را بدون حق اعتراض محکوم کردند و بعدها هنگامی که دادگاه‌ها به روال عادی در آمدند، تعداد زیادی از آنان تبرئه شدند و البته چند نفر را هم با سرعت اعدام کردند که اعتراض آنها هم شنیده نشد. این گروه با اتکا به امواج این نمایش‌های تأسّف‌بار، قدرت اجرایی را در دست گرفت ولی در مدت کوتاهی پس از آن وزیرری که سید است و از فعالان مهم ستاد انتخاباتی آنان بود، و قرار بود موفق‌ترین وزیر کابینه جهادی آنان و الگویی برای دیگران باشد، در یک پرونده به واقع مفتضح و کثیف محکوم شد، البته تا آخرین لحظه هم در صندلی وزارت تکیه زده بود و از همین رو و در شرایط خشکسالی ارزی بزرگ‌ترین فساد ارزی تاریخ ایران در دوره او رقم زده شد.

این ماجرا پاسخی است که دست تقدیر سیاست به آن دادگاه‌های نمایشی داد و برای اولین بار یک وزیر هنگامی که در مصدر کار است محاکمه و سپس محکوم می‌شود. همه اینها یک طرف، هنوز یک گزارش رسمی و مستند از فرآیند چگونگی رخ دادن این فساد داده نشده است و هیچ تضمینی برای نبودن فسادهای مشابه در گذشته یا رخ ندادن آنها در آینده وجود ندارد. چرا تضمین وجود ندارد؟ به این علت که رویکرد دولت در مبارزه با فساد اصیل نیست. هنوز هم می‌گویند که مشکل آقای وزیر تخلف بوده و نه جرم! ایرادی ندارد، برای اثبات این ادعا گزارش رسمی و قضایی پرونده و احکام صادره را منتشر کنید تا مردم بدانند وی مرتکب جرم نشده است.

ولی مهم‌تر از هر چیز، این است که چرا این فسادهای بزرگ در وزارتخانه‌ای به نام جهاد و مرتبط با امنیت غذایی کشور رخ داده است؟ موضوع از چند زاویه باید بررسی شود. اول، علت رخ دادن این فسادهای کلان و ضعف‌هایی که در فرآیندهای اداری و نظارتی وجود دارد و کوشش‌هایی که باید برای جلوگیری از تکرار فساد انجام شود. دوم، بازگرداندن اموال و پول‌های تاراج شده و سوم نیز مجازات قاطع مجرمان به نحوی که با فساد رخ

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
WWW.ETEAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی
مدیرمسئول: حسین رفیعی
سرمدیر: شاهمهرادی

آدرس دفتر مرکزی:
خراسان شمالی، بجنورد
بلوار استقلال - نبش چهارراه تکارستان
ساختمان نیکان - طبقه سوم
روابط عمومی: ۰۵۸۳۲۵۴۱۱
شماره فکس: ۰۵۸۳۲۵۹۰۱۸

آدرس دفتر شیروان:
خیابان شهید شهید حاج قاسم سلیمانی،
نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوايي
جواد زدی - ۰۹۱۵۹۸۴۲۸۱
آدرس دفتر جاجریم: خیابان شهید مطهری
نبش مطهری ۳
۰۹۱۵۷۷۶۶۱۵-۳۳۳۶۱۲۱
چاپ: قدس

شد، مجازات وی باید متناسب با خطاهایش باشد، هر چند آپروریزی چنین افرادی مهم‌ترین مجازات آنان است.

واقعیت این است که از ابتدا و تاکنون هم آقای وزیر تحت حمایت دولت قرار داشته و به جای انتشار گزارش فساد منتهی به صدور حکم و نیز جزئیات فساد چای دیش که هنوز به دادگاه نرسیده، اصرار دارند که وی تخلف کرده و جرمی مرتکب نشده است. می‌گویند بسیاری از کارشناسان و حقوقدانان در داخل و خارج دولت چنین نظری دارند در حالی که هنوز پرونده منتشر نشده است پس آنها از کجا دیده‌اند؟ چرا خودشان چنین مواضعی را اعلام نمی‌کنند؟ چند نفرشان را معرفی کنید تا با آنان گفت‌وگو شود. روشن است که اگر ترسی وجود نداشت، پرونده را منتشر می‌کردند ولی همچنان در فضای عدم شفافیت از وزیر حمایت می‌کنند که اگر صد درصد هم بی‌اطلاع از این دو فساد رخ داده در وزارتخانه‌اش باشد (دو موردی که افشا شده، شاید موارد دیگری هم باشد) همین ضعف برای محکومیت او به عنوان کسی که متولی کاری شده ولی فاقد صلاحیت بوده و برای مراجع منضوب کننده او کافی است. او کسی است که هنگام معرفی کابینه ادعا کردند که موفق‌ترین وزیر دولت خواهد بود.

اشتباه مهم دولت این است که گمان می‌کند با حمایت از این وزیر می‌تواند او را نجات بدهد، این دفاع به مثابه وزنه سنگینی است که به پای حامیان بسته می‌شود و ده‌ها برابر وزیر را با خود به زیر آب خواهد برد. شما که می‌خواهید چین را الگو قرار بدهید و هیچ بخش دیگر از سیاست‌های سازنده آن را انجام نمی‌دهید، حداقل از مجازات سخت مفسدان دولتی حتی اگر وزیر باشند، حمایت کنید. از وزیر محکوم و دارای پرونده، یک پیام روشن دارد، اینکه نمی‌توانید جز این عمل کنید. همه یکی و همچون گروه بستهای هستند که مطابق الگوی یکی برای همه و همه برای یکی، رفتار می‌کنند. حمایت از ماجرای باغ از گل هم از همین نوع است. تا آخرش باید بروید.

داده، تناسب داشته باشد. در میان این سه مساله اولی از اهمیت بسیار بالاتری برخوردار است؛ ولی این دولت هنوز در این باره اطلاع‌رسانی نکرده است. آنچه درباره فساد نهادهای دامی شنیده می‌شود، حکایت از یک مجموعه وسیع فاسد در داخل و خارج آن وزارتخانه و به هماهنگی کامل یکدیگر بوده است. چرا جزئیات این فساد و ساز و کاری که منجر به وقوع آن شد را منتشر نمی‌کنند؟ چرا پس از کشف آن بلافاصله وزیر مذکور برکنار نشد؟

طبیعی است که آن ساز و کار فاسد همچنان وجود داشت که پس از فساد در نهادهای دامی، توانستند ۳/۴ میلیارد دلار را هم در بزرگ‌ترین فساد تاریخ ایران یعنی چای دیش صرف کنند. اینها فقط دو مورد از فساد است؛ حتی درباره بازگرداندن اموال به یغما رفته نیز فقط ادعاهای رسمی را می‌شنویم که می‌گویند برمی‌گردد، ولی این کافی نیست، باید همه جزئیات و مستندات و سپر پرونده منتشر شود. به علاوه به علت تورم شدید، ارزش اموال باید به قیمت روز محاسبه شود. و بالاخره متناسب بودن مجازات با جرم نیز مستلزم اطلاع افکار عمومی از فرآیند دادرسی و جزئیات پرونده است.

اینکه نمی‌شود کسی را به نام سلطان سکه بگیرد و در یک فضای ملتهب در مدت کوتاهی اعدام کنید، ولی نوبت وزیر خودتان که می‌رسد همه چیز غیرشفاف شود! این حمایت از فرد متهم، بدترین اقدام و موجب تشدید فساد است.

ما نمی‌گوییم که حتما آقای وزیر مرتکب فساد شده، ولی به محض باز شدن پرونده، حتی اگر او متهم هم نبود باید از وزارتخانه کنار می‌رفت تا بدون حضور او در وزارتخانه، رسیدگی قضایی انجام شود. اگر چنین می‌شد، قطعاً جرم و فساد وحشتناک بعدی ۳/۴ میلیارد دلاری چای دیش رخ نمی‌داد. سپس باید در دادگاه علنی محاکمه و گزارش جزئیات در افکار عمومی منتشر شود و اگر تبرئه شد، دوباره در مسوولیت‌های دولتی مشغول شود و اگر محکوم

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای مناقصه با ارزیابی کیفی (نوبت اول)



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

جمعیت هلال احمر خراسان شمالی در نظر دارد عملیات تکمیل بخشی ساختمان پایگاه پشتیبانی عملیات و مرکز آموزش های تخصصی سیلاب شهرستان بجنورد خود واقع در شهرستان بجنورد را به شرح ذیل و براساس بخشنامه ۵۴/۸۴۲-۱۰۲/۱۰۸۸-۰۳/۱۳۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ اجرای کارهای ساختمانی به صورت فهرست بهایی می باشد از طریق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونیک دولت باشماره مناقصه ۰۵۸۳۲۴۰۰۳۱۸۰۰۰۰۰۳ به پیمانکار (پایه ۵ در رشته ساختمان و ابنیه، پایه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات) واجد شرایط و اگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	مبلغ برآورد اولیه به ریال
۱	تکمیل بخشی از ساختمان پایگاه پشتیبانی عملیات و مرکز آموزش های تخصصی سیلاب شهرستان بجنورد	۴/۴۸۰/۵۸۰/۶۹۱	۸ ماه	۸۹/۶۱۱/۶۱۳/۸۲۰

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۴۰۲/۰۲/۳۰ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روزشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۵

مهلت ارائه پیشنهاد: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۹

نشانی محل دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها: بجنورد - جنب میدان خرمشهر - جمعیت هلال احمر خراسان شمالی - طبقه دو/۲ دبیرخانه شورای معاملات شماره تماس: ۰۵۸۳۲۴۰۰۳۱۸۰۰۰۰۰۳ - ۰۵۸۳۲۴۰۰۳۳۷
بدیهی است ارائه اسناد هیچ گونه حقی برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نمی کند و جمعیت هلال احمر مطابق قانون در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد. ضمناً کلیه هزینه های درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد.

توجه: همزمان با ارائه اسناد مناقصه، اسناد مربوط به ارزیابی کیفی نیز تحویل متقاضیان شرکت در مناقصه خواهد شد. پیشنهاد دهندگان موظف به تکمیل و ارائه همزمان هر دو اسناد قید شده خواهند بود. ضمناً مناقصه گران ابتدا ارزیابی کیفی شده و پس از کسب حد اقل امتیاز لازم در فرآیند ارزیابی، در مراحل بعدی مناقصه شرکت مینمایند.

اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۲۷۳۱۳۱۳۱-۰۲۱ و اداره کل صنعت و معدن خراسان شمالی با شماره ۳۲۲۲۵۹۵۵-۲۲۵ داخلی ۲۲۵